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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42113013E

2. Data e Regjistrimit 13/09/2024
3. Emri i Subjektit Prime Blocks
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 9, Rr. Mehmet Brocaj, 
Pall. Jali, Kati i pare, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryej si aktivitet kryesor prodhimin e tullave. 

Shoqeria do te importoje linja prodhimi dhe makineri te 
ndryshme per arritjen e qellimit te saj fillestare per llogari te 
saj dhe te treteve. Importimin e lendes se pare dhe 
materlialeve te ndryshme ndihmese. Gjithashtu shoqeria 
mund te krijoke grupe pune te ndryshme ne lidhje me 
ndertimin per te kryer punime per te vete apo te tjere. 
Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqeri te ndryshme ne 
fushen e ndertimit.
Artenis Turhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2024                Deri: 31/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e administrojnë shoqërinë me kompetenca të 
plota veç e veç, të pa varur prej njëri tjetrit.
Dorjan Spahiu12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2024                Deri: 31/08/2029
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e administrojnë shoqërinë me kompetenca të 
plota veç e veç, të pa varur prej njëri tjetrit.
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14. Ortakët ArditJonuzi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DorjanSpahiu

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ArmandSpahiu

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët ArtenisTurhani

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët DritanShehu

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.500,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Prime Block
E-Mail: dori_spahiu@live.com arditjonuzi@me.com 
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Telefon: 0697032250 0692035633 

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-355512-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749E02F3-77B5-4637-8506-2AE74E0232D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4F8599-F802-4944-8627-E6B55AEB7725

